

## ישיבת ישיבת מועצה 09/11/23

מוביל	לוי"ז	נושא
יו"ר	19: 00-19: 05	דברי פתיחה
יו"ר	19: 05-19: 10	אשרור ראש תפעול מחלקות
יו"ר	19: 10-19: 15	אשרור ס.רחט אקדמיה
יו"ר	19: 15-19: 20	אשרור גרפיקאית
יו"ר	19: 20-19: 25	אשרור מנהל סושיאל
יו"ר	19: 25-19: 30	אשרור סגנית דובר
יו"ר	19: 30-19: 35	אשרור ראש תפעול מחלקות
יו"ר	19: 35-19: 40	אשרור ס.רחט אקדמיה
יו"ר	19: 40-19: 45	אשרור גרפיקאית
-	19: 45-19: 55	הפסקה
יו"ר	19: 55-20: 00	אשרור מנהל סושיאל
יו"ר	20: 00-20: 05	אשרור ראש תפעול מחלקות
מנכ"ל	20: 05-20: 45	תקציב אגודה
יו"ר	20: 45-20: 55	נושאים נוספים

### משתתפים:

עדי בוקבזה יו"ר אגודה, לירן בוסתני מנכ"ל אגודה, יונתן שמשוני סגן יו"ר אגודה, רותם סיני רח"ט אקדמיה, אריאל משיח דובר אקדמיה, מיה יונס, תומר ביטון, רינת ברמן, שיר לס, שקד שמש, מנחם מנדל אברהמי, עדן נאון, עדי עמר, טליה בכר, עומרי סלוק, דור מנחם, טל צרפתי, חנה חזן, שירז קנון, לירז בריזלי, נוי כהני, טל בורדין, אור ריבר, עמית דניאל, עדן רייסמן, אורלי גודרטולה, מעיין לוי, דורין פסח, מנצ'ו, נופר אליאסי, מאיה פלד, עמית בן יעקב, דניאל בן ארי.

### מתנצלים:

ניב כהן, איוון בריאן, חגי ביטון, אופק דבילנסקי, אור סלומון, אנדי מארבלס.

### קלדנית:

מיה יונס.

**יו"ר אגודה עדי בוקבזה:** היי לכולם, תחילה אבקש מכולם לשלוח ליונתן ייפוי כוח ולוודא כי הוא אושר ויונתן תרכז את כל הייפוי כוח - גם למי שיש כמה ייפוי כוח מאחר ויש לא מעט אנשים מגויסים – להעביר הודעה מסודרת ליונתן על כך.

אתם מכירים את הלוי"ז שנשלח אליכם יש לנו אשרורים, תקציב האגודה של תשפ"ד השנה שעתידה להתחיל והתקציב שנשלח אליכם במייל - מקווה שכל בעלי זכות ההצבעה עברו אליו. לאחר מכן יש לנו פעילויות של מדור רווחה ומילואים ששירז תציג, פעילות של עדן מטעם רווחה וקהילה ולאחר מכן עדכונים בנוגע למלחמה. אם יש שאלות אנא תציפו ולאחר מכן נסיים. בתור התחלה מבחינת אשרורים, נתחיל עם נופר אליאסי מנהלת הסושיאל שלנו.

**נופר אליאסי:** היי נופר בת 22 מראשלי"צ עולה לשנה ב בתקשורת, יוצרת תוכן ברשתות החברתיות גם לעצמי ולעסקים ועכשיו גם של האגודה.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** חשוב לי לציין לפי אשרורים, חשוב שתכירו כולכם מדובר בתפקידי אמון של אריאל במקרה של נופר וגם את התפקיד של סגנית רח"ט אקדמיה של רותם. מדובר באשרור בדיעבד ולא אישור מאחר וזה תפקידי אמון. מאחר ואנחנו בזום שכולם יגיבו בהרמת יד.

*\*הרמת יד גורפת לאשרור עדי ומי שלא מצליח לשלוח הודעה ללירן כי אתם מאשררים את התפקיד -אור ריבר אורלי ומעיין שלחו בפרטי ליונתן - כל השאר שלחו\**

**שיר לס:** אם יש לי ייפוי כוח יש צורך להצביע שוב?

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** לא, כי מדובר באשרור ולא אישור במידה ויש רוב בעד. במידה ויש הצבעות בעד/נגד/נמנע – יש להצביע בנוגע לייפוי כוח ולכן ביקשתי בהתחלה לברר מול יונתן לגבי הייפוי כוח.

*\*אפשר להוריד את הרמת היד\**

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** יש לנו אשרור עכשיו של הגרפיקאית אגודה, מאיה פלד.

**אריאל משיח:** מאיה לא עונה – אני מחייג.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** עדן עולה, עדן עולה לסגנית דובר וזה היה תפקיד מאוד מבוקש והיא הייתה מהממת בראיון. **עדן נאון:** עדן עולה לשנה ג בתקשורת, גרה בראשל"צ.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** עדן עוזרת לנו מאוד בעת אריאל במילואים, כל יוזמה היא מטורפת ומדהימה.

**תומר ביטון:** עדי מאשרים תקציב היום?

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** כן נשלח במייל, כל מי שמאשרר את עדן להרים יד. *\*הרמה גורפת בזום\**

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** בסדר גמור, מסכמת עדן נאון אושרה לסגנית דובר ונופר אושרה למנהלת סושיאל. מאיה ענתה, עולים להצבעה 3 של מאיה גרפיקאית שנבחרה, תציגי את עצמך בכמה מילים.

**מאיה פלד:** עולה לשנה ג בתקשורת חזותית במרחב, בת 25.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** מעלה להצבעה לאשרור לתפקיד גרפיקאית.

**מאי כהן:** למה מצביעים?

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** הסבירה מחדש את הנוהל לגבי אשרור, אני רק מוודא שלא פספסתי אף אחד ומי שלא מעוניין יש לאשרר, מאי אני רואה לא שהצבעת במידה ולא מדובר בעיה טכנית לרשום ליונתן בפרטי. המון בהצלחה לחטיבת דוברות היקרה שלנו - אפשר להוריד את היד. יש לנו עכשיו אשרור של מיה יונס סגנית רח"ט אקדמיה.

**מיה יונס:** מיה יונס בת 25, מחולון, הייתי בפרויקט יש כיוון שנה שעברה ומחברות אונליין.

**תומר ביטון:** יש לי שאלה, מבחינת תקנון האגודה אין יותר מידי אנשים מתקשורת?

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** אין סעיף באגודה שאוכף כמות אנשים מבחינת פקולטה, ברור שהייתי מעדיפה שהיו מגישים יותר מפקולטות שונות יש לקחת בחשבון שבסופו של דבר שיש זיקה לתפקיד: מנהלת שושיאל, דוברות חטיבה הגיוני שיגיעו מהעולם של תקשורת. גרפיקאית חייבת על פי דרישות הקול הקורא להגיע מביה"ס לעיצוב.

**תומר ביטון:** אוקיי.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** אני מעלה לאשרור לתפקיד את מיה יונס לתפקיד סגנית רח"ט אקדמיה.

*\*הרמת יד בזום, רק עמית דניאל אם יש משהו מול יונתן, יונתן תבדוק מולו כדי שנוכל לדעת שזה בסדר- אנחנו מקדימים את הלוז, ולכן כעת נדלג על ההפסקה\**

מעדכנת כי כל האשרורים שלנו עברו בהצלחה, נופר אליאסי סיני אושררה לתפקיד מנהלת שושיאל, עדן נאון אושררה לתפקיד סגנית דובר, מיה יונס אושררה לתפקיד סגנית רח"ט אקדמיה ומאיה פלד אושררה לתפקיד גרפיקאית. המון בהצלחה לכן בתפקידים החדשים!

לירן כעת יציג לגבי התקציב, תהיו מרוכזים כי זה הרבה מידע ומספרים ובמידת הצורך ניקח הפסקה.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** שלום לכולם, ועדת תקציב זה לכולם, אם יש שאלות אל תהססו יש תשובות להכל.

*\*שיתוף מסך של בניית התקציב לשנת הלימודים תשפ"ד\**

הכנסות מדמי חבר: אנו צופים כרגע 7,000 סטודנטים בשנה הקודמת לעומת 7500 שהיו בשנה

שעברה מאחר ואנחנו משחררים מכמות הסטודנטים בקורונה והמלחמה כעת. שיעור ביטול של 5% בדרי"כ זה יכול להיות פחות, אנו לוקחים כל דבר שהוא הכנסה למקרה הכי גרוע. אז כרגע מסתכלים על 6,650 סטודנטים, חלקם נכנסים בסמסטר אביב וחלקם נכנסים בהתחלה ב-19/11/2023.

יש לנו **הוצאות שונות, מבחינת הכנסות שונות מהמכללה** שאנו מקבלים: דמי מלגות דיקאנט זה הרוב מה שמוציאים בתמיכה של המכללה 125,000 ש"ח ללא חריגות, במידה ונחרוג לא נצליח לבצע זאת. דמי תמיכה בשגרירי "יש כיוון" מגיע מהמכללה - מול שרית מור מי שמכיר אותה, 2,500 ש"ח לכל שגריר ולשגרירה הראשית ליטל ארזי 4,000 ש"ח. דמי תמיכה "מחברות אונליין", מדובר ב-200 מחברות, לכל מחברת המכללה "שמה" 33 ש"ח והשאר אנחנו. יש בנוסף גם דמי תמיכה ערב הוקרה למילואים בסך 5,000 ש"ח ואף דמי תמיכה לחולצות בסך 2,750 ש"ח. מדובר בסך 910,830 ש"ח. יש לנו גם הכנסות משת"פים, המספרים נראים נמוכים בעקבות כך שהפגישות שהיו אמורות להיות, נדחו בעקבות המלחמה וגויסי למילואים.

**חובות ותביעות -** הייתה תביעה נגד האגודה "חוב ברנס" והמכללה שילמה – ההלוואה הייתה על סך 82,500 אלף. נותרה חריגה מיום סטודנט משנה שעברה על סך 20,512 ש"ח. תשלום לדוברת קודמת 195 שח - לא סגור עדיין. תשלום לסנגוריה – האגודה עוזרת בכל ועדת משמעת, ישנם סטודנטים בפקולטה למשפטים שאנו משלמים להם כמלגה ותמיד זה נגרר לשנה העוקבת מבחינת תשלום.

**תומר ביטון:** הכסף לימי אוריינטציה יכול להיות מתועל למהו אחר?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** הכסף מגיע משרית מור, לא ניתן לשנות תקציב על דעת עצמי רק בדברים קטנים באישורי ובאישור עדי, כן ניתן לשנות אך אנחנו מקוים שנוכל לעשות שבוע אוריינטציה גם אם זה יהיה בשבוע אגודה כדי שיכיר את האגודה כי מי שיתחיל בזום לא באמת יכיר את האגודה והתועלות.

**תומר ביטון:** בדוק, תודה.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** חשוב לדעת שכל התכנון תקציב היה מיועד לפני המלחמה ולכן יש כאן פרויקטים שתוכננו מראש ללא ידיעת המצב: נשף בלבן, שבוע פתיחת שנה כדומה, כיום זה נראה לנו טעות להעביר את הכסף למקום אחר מאחר והסטודנטים יגיעו בסופו של דבר לקמפוס והם יצפו למהו ולכן צריך שיהיה תקציב מסוים כדי להרים להם דברים. צריך לקחת בחשבון שאם יהיו שינויים זה יעבור אצלכם במועצה לאישור ודרכם, אבל חשוב שתכירי שהמטרה הייתה לשמור את התקציב כמה שניתן מבין אם זה בסנגוריה באירועים.

**לי בריזלי:** אם המצב לא יאפשר לפעול כרגיל, מה נעשה עם התקציב? אם סטודנטים לא יחזרו לשגרה זה יגרור לשנה הבאה ולקזז?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** לא הבנתי את הכוונה של לקזז.

**לי בריזלי:** יש כאלה שיסיימו את השנה ויש כאלה שהם ימשיכו שנה הבאה, אז אני רוצה לדעת להבין מה יהיה מבחינת התקציב של שנה הבאה.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** כל תקציב של שנה זה יעד, להגיד לך שכל מטרה תצא לפועל? זה לא יקרה. הרבה תלוי בכם ביורים ורמי"חים ואנו עושים את מירב המאמצים כדי שזה יקרה. אין אפשרות לבצע קיזוז מבחינת פרקטית כדי לבדוק אחד אחד לטובת קיזוז אישי.

**לי בריזלי:** לא, התכוונתי אם לא יהיה אפשרות לבצע אירוע בכלל השנה? אז הם יקבלו החזר לשנה הבאה.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** הכסף יישאר בבנק וזה יבוצע לתקציב מוגדל לשנת הלימודים העוקבת, והאגודה פועלת בתקווה לשנה רגילה עם פעילות גדולה יותר.

**יו"ר אגודה עדי בוקבזה:** האגודה חיה על התקציב שלה, אנחנו על פי תקנון שכר לימוד, גובים כלק מהשכר לימוד 230 ש"ח / 117 ש"ח תלוי מתי התחיל ללמוד. יש המון שירותים שאין עליהם מעקב: לימודיות, מחברות אונליין. כלומר יש שירותים שסטודנט משלם לטובת שירותי אגודה מעבר. זה עלה גם בקבוצה ווצאפ של חברי המועצה ובטוחה שזה עולה גם אצלכם. צריך לקחת בחשבון שאי אפשר לפתע לקחת את הכסף לכיס הפרטי שלנו – חלילה, אם יש עודף תקציב הוא יגיע לסטודנטים בסוף. גם בשנת הקורונה למרות החובות השנה האקדמית נסגרה בהצלחה. נמצא דרך למצוא לתת שירותים נוספים במידת הצורך לסטודנטים. התקציב כעת אושר על ידי סמנכ"לית הכספים של המכללה, מנכ"ל המכללה רפי גמיש, הם צריכים לאשר דמי חבר ולהפריש את הכספים, במידה ויהיו שינויים אנחנו נעדכן אתכם כדי שתכירו מבחינת המכללה כרגע זה 75% מאושר ונותר האישור הסופי של רפי.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** קמפוס בני ברק, נכון לשנה שעברה התקציב היה כ-30,000 אך מומש 13,813 ש"ח, השארנו כרגע התקציב ללא שינוי חריג למרות שלא מומש מאחר וראיתי רצון ויוזרים ופעילים כדי לעשות כמה שיותר דברים בפועל, רוב הדברים יישארו אותו דבר. אירוע פתיחת שנה ואירוע סמסטר ב אותו דבר. אירוע חנוכה יהיה שינוי קטן, אירוע חוץ חריג ביותר מ1000 שקלים.

**אור לוי + טליה בכר:** אירוע חוץ זה פורים?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** כל אירוע חוץ לא בהכרח פורים. קמפוס בני ברק מחולק לגברים

ונשים ולכן כל תקציב מחולק, ההוצאות וסדנאות בסכומים נמוכים מאחר ומדובר ברוב בהוצאות מסובסדות והנחות בעת שימוש בקשרים. סיורים לא יצא בכלל שנה שעברה. דברים כללים כמו בכל מחלקה ביה"ס : סמינר אגודה, למשל ניב כהן ביקש להמיר מפקולטה לעסקים הדפסת כובעים וזה היה אפשרי.

נקודה חשובה - מאחר ותקציב זה נובמבר מנובמבר, הסמינר אגודה זה לא שלנו – מדובר על השנה הבאה, שלנו היה אמור להיות יוצא באוקטובר. התקציב הסופי ירד ב1,000 שח למרות שמומש ב50% פחות.

**מעניין כהן:** למה ירד 1000 שקלים?

**טליה בכר:** אם נצטרך עוד? אם נחריג?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** התקציב נועד כדי שלא נחרוג, במידה ונראה סיבה קיצונית ויש "בשר" מאחוריה לאישור נבחן זאת. יש תקציב לבלת"מים שאציג אחרי זה וזה דורש סיבה קונקרטית.

**טליה בכר:** במידה ולא יהיה אירוע פתיחת שנה? וניקח את התקציב שלו נוכל לחבר את זה לאירוע אחר? או שמה שכתוב פה?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** זה בעייתי, רק אם תהיה סיבה לחוסר קיום אירוע פתיחת שנה נוכל לבדוק אופציה לחבר למסיבת פתיחת ששמשטר ב', אבל כל הדברים צריכים להיות ממוקחים במיוחד שאנחנו צופים בעיות עם ההכנסות לאור השנה הנוכחית עם המצב הביטחוני.

**בתי ספר:** לכל בית ספר יש לו כמות סטודנטים שונה ובהתאם לכך נבנה תקציב בהתאם. ב28/09/23 קיבלתי מהמכללה רשימה של כמות הסטודנטים שרשומה בהתאם לכל בית ספר. יש הקצאת בסיס של 3,000 ש"ח כדי שהפערים בין בתי הספר לא יהיו גדולים מידי וגם בונוס של 3,000 ש"ח כדי שיהיה תקציב פרופורציונלי. כל התקציב עלה בהתאם לבקשת יו"ר. זה הזמן שלנו לעבוד השנה לאור כך שאנשים יחזרו ללא מורל, בין אם זה נציגי שנתון או יו"רים כדי להעלות כמה שיותר את המורל.

לכולם יש אותו דבר אך יש בתי ספר שביקשו דברים ספציפיים: הפסקות פעילות ואירועים.

אורח – במידת הצורך אם תצליחו להשיג.

סמינר האגודה- מדובר על שנה הבאה כפי שהסברתי.

גיבוש נבחרת ושבוע אוריינטציה.

**מדעי המחשב** – ירד בכמות הסטודנטים ולכן התקציב ירד בהתאמה (460 ש"ח פחות).

**עיצוב** – ירד ב40 ש"ח.

מד"ה ופסיכולוגיה – עלה בכמות הסטודנטים וכך התקציב (800 ש"ח יותר).

**תקשורת** - עלה גם כן (440 ש"ח יותר).

**חינוך** – ירד ב10 ש"ח.

**משפטים** – עלה הכסף כי עלו הכמות סטודנטים באופן משמעותי (1,040 ש"ח יותר).

חשבונאות – עלה גם ב510 ש"ח.

סה"כ התקציב עומד על 40,000 ש"ח – לא יכול להדגיש לכם כמה זה חשוב שתנצלו את כל

התקציב – חייב לתת לאנשים.

**עומרי סלוק**: הגשנו את הגאנט לפני המצב, במידה ואני רוצה להזיז את הכסף באירועים אני צריך

אישור?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה**: אפשרי לעשות את זה בהתאם למצב אך לא אופטימלי, כי כן ניתן

לבצע הרצאות אורח.

**עומרי סלוק**: אני אסביר, ניתן לקחת מהפסקה פעילה תקציב להרצאות אורח מאחר וזה צפוי

שנהיה בזום כל הסמסטר?

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה**: אני אענה על זה לירן, ראית בזום של היו"רים שיש להם רפובליקה של

כל נושא, שאין שום הצדקה של הרצאת אורח לא משנה מי יהיה שייקחו על זה סכום גרנדיוזי על

מנת שזה יעלה יותר מהקצאת התקציב של אורח. הרצאות אורח מיועדות להיות 2 בסמסטר,

מיועד גם לדלק, אוכל במידת הצורך. יש סיבה למה סוכם סכום כזה 1,000 ש"ח להרצאות אורח

וסכום מסוים להפסקות פעילות. יש לחשוב רציונלי שיש הצדקה למה התקציב כך. ורותם יכולה

להעיד על זה (רח"ט אקדמיה).

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה**: האגודה מכירה המון ויש קשרים. אם יש מישהו ספציפי שאתם

רוצים להביא, דברו איתנו אנחנו יכולים לבצע את ההקשר והיו מקרים של הרצאות בהתנדבות

מלאה. נשאר שאלות לסוף כי אנחנו צריכים לעמוד בזמן.

נעבור **לחטיבת האקדמיה** – החטיבה מבין החשובות.

**פרויקט "יש כיוון"** – שכירים תקציב 130 אלף ש"ח, העלאה של 6,000 ש"ח משנה קודמת.

**פרויקט לימודיות** – שנה שעברה לא מומש, נצלו את זה במיוחד השנה שצפויה לנו, אם יש משהו

ספציפי תציפו הלאה. התשלום למתרגל לשעה הינו 110 ש"ח.

**פרויקט "מחברות אונליין"** – הגדלנו את התקציב כי שנה שעברה הייתה חריגה ב- 5,000 ש"ח.

לא נשחרר את האפשרות לבצע מחברת של קורס שהיה באותו שנתון, כלומר קורס שהיה גם

בסמסטר א וגם לסמסטר ב' - רק במידה וזה קורס שנתי.

**מיקודיות** – ירד הפרויקט לא קיים כמה שנים, אם יש למישהו הערות להצף.

**קורסי העשרה** – אנחנו רוצים להביא קורסים שכל הסטודנטים בפקולטה יבוא, דיברתי עם רותם: לינקדאין, AI, נצטרך את עזרתכם בלפרסם זה.  
**סטודנט השנה** – לא קרה בשנה שעברה וחבל, ניקח סטודנט שלא בהכרח פעיל אגודה וששמו הולך לפניו ונוכל להביא שי צנוע כדי לשבח.

**נוי כהני:** זה משהו חדש? לא היה נכון?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** זה היה מיועד לשנה שעברה ולא יצא לפועל, זה כן היה מתקצב. תעקבו אחרי הסטודנטים שלכם ואם יש מישהו ספציפי תגידו לנו.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** אני אגיד מעבר נוכל ליצור סקר לטובת כך.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** מבחינת פעילויות חטיבת האקדמיה ישנו תקציב ייעודי, גיבוש חטיבה והכשרות מקצועיות, למשל קורס אקסל ששנה שעברה הייתה בעיה עם כך ולכן יהיה שימוש בקורס חיצוני.

**חטיבת דוברות** – לא פעלה טוב שנה שעברה והשנה לא יהיו שינויים מבחינת תקציב מאחר אנחנו מאמינים באריאל משיח הדובר שלנו כדי שיקדם את זה.  
מבחינת תקציבי פעילות:

דיור-המייל שלנו, קידום ממומן – באינסטגרם, נעשה עוד 3 פוסטים כדי לקדם את האירועים שלמו, נשף בלבן לדוגמא. תוכן ומדיה: סרטונים. דפוס ומוצרי קד"מ – רול-אפים, מדבקות פוסטרים מחברות וכדומה. הזמנו כבר מחברות – אם מישהו צריך מעבר להציף וגרפיקה.

**חטיבת מועדונים** – מדובר בחטיבה שלוקחת נתח די גדול בתקציב שלנו, ואנחנו צריכים את עזרתכם בקידום הלאה.  
**מועדון הדיבייט** מתקצב ב50 אלף ש"ח, 25 אלף ש"ח דמי תמיכה מדיקנט, להדרכה ליווי נסיעות לחול. **מועדון האו"ם** גם מתקצב.  
**פרו וומן** לא ייפתח כנראה השנה.  
**מועדון ההשקעות** ייפתח אבל ירד התקציב בשל הוצאות נמוכות משנה שעברה.  
**מועדון השיווק** הפך לסמסטריאלי ולכן ירד לשיווק התקציב בהתאמה.  
**פוליטיקאיות צעירות** לא ייפתח.  
**במועדון הפודקאסט** יש בעיה כי אין יו"ר אריאל הפך להיות היו"ר.  
**מועדוני VC ו-Wealth Management** נשארים אותו דבר.  
מבחינת פעילות חטיבת מועדונים יש יותר תקציב מאחר ומדובר ביותר אנשים ובהתאם לכך גם מוצרי דפוס וקד"מ.

**תאיר מלכה:** יש לי שאלה, המועדונים יהיו בזום?



**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** אני ועדי רוצים לעשות שיחה ליו"רים של המועדונים בהתאם למצב ונראה מה יהיה אפשר לעשות בזום ואם יש מועדונים ספציפיים שזום לא יהיה אפקטיבי אז נשנה בהתאם.

**תאיר מלכה:** מבחינת המכללה אפשר להגיע?

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** היום המכללה לא פותחת שעריה כלל לצערי. היום היה מקרה שהוציאו 2 סטודנטים מאחר ולא מכירים מרחבים מוגנים. ולכן אנו יותר נוטים לפתוח את כלל המועדונים במרץ לאור כך שגם משרתי המילואים שלא נמצאים כרגע ואנחנו לא רוצים לפגוע באף אחד, ובנוסף כמות התקציב זה לוקח – לא "ילך" בזום כי החוויה שונה לגמרי בפרונטלי.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** חטיבת תרבות וספורט - טרם נבחרה רמ"ח. זוהי חטיבה שממנה יוצאים כל האירועים שלנו – התקציב שלה גדול.

**שבוע שבוע אוריינטציה** – כמו שנה שעברה.

**אירוע פתיחת שנה** – מכוונים למרץ.

כמו שאמרנו קודם כרגע האירועים לא יוצאים לפועל אך אנחנו לא מוותרים על זה וגם עדי נלחמת על זה שזה ייצא לפועל ברגע שנוכל להגיע למכללה, אנחנו עושים את המקסימום **אירוע פתיחת שנה סמסטר ב'** – בדומה לקודם.

**אירוע מיועד לערבי ותארי שניים** - הם לא יכולים להגיע להפסקות פעילות ולכן אנחנו צריכים להשקיע בהם.

**יום הפיצה הבינלאומי** - יכול להיות מגניב, ניתן למכור בסבסוד פיצה.

**אירוע שבועות** - גם יכול להיות מגניב, שנה שעברה היה אמור לצאת לפועל בפועל לא יצא וחבל ונעבוד כדי שיצא לפועל.

**הפסקות פעילות**, באופן כללי: פרויקט בירה 7 ש"ח, כרגע זה בעייתי אבל אנחנו מתכננים שזה ימשיך, הפרויקט הזה כן הכניס כסף לאגודה אבל אנחנו מלכ"ר המטרה זה לא כסף ולכן נוכל לבצע התאמה במחיר או באיכות הבירה.

**ציוד לוגיסטיקה ותחזוקה**, יש צורך להחליף את הם לא טובים.

**מחלקת ספורט וטורנירים** - לא יצא שנה שעברה וחבל מתכננים כי ייצא לפועל.

**גיבוש חטיבה והכשרות מקצועיות** גם באגודה זו.

פדרציה לתקליטים – למי שלא יודע אנו חייבים לשלם 3,455 ש"ח בנוסף לתשלום אקו"ם בכל פעם שמשלמים מוזיקה.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** במידה ואנחנו לא משלמים – אנחנו חשופים לתביעות ולצערי אנחנו "נחשפנו" לתביעות. התקציב של החטיבה ירד באופן מפתיע למרות שהמחירים עולים, אנחנו פועלים בתקווה שכלל האירועים יגיעו ושנגיע ל-100% מכירה של הכרטיסים ובה נצטרך את עזרתכם.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** מחלקת קשרי חוץ – מחלקה שעושה הרבה ואנו שואפים להגדיל את הפעילות משנה קודמת כמו בכל חטיבה. אנו רוצים להגיע ל-2 משלחות קונספט רוצים להגיע ל-

ובונים על ר"ל קשרי חוץ – מתקצב ב11,000 ש"ח. אנחנו רוצים לעשות משלחת הומניטרית בניגוד למשלחת של העשרת מידע, משלחה זו הינה במטרה לעזור לזולת, שנה שעברה באוגנדה ולפני שנתיים היה אמור להיות במרוקו. תגלית – אין הוצאות כי הם ממנים הכל השנה הם הורידו את כמות המשתתפים ולכן נשים דגש על כך, יש להם תקציב של דפוס וקד"מ לטובת פרסום הפרויקט. אירועים קש"ח: קש"ח על בר- בהתאם למלחמה אפשר להביא בנושא גיאופוליטי למשל, אפשר לעשות את זה בבר או במקום ייעודי אחר.

**מחלקת חברה וקהילה –** העלאת מודעות מחלקה ירד ב1000 ש"ח. הרצאות העלנו את התקציב ב1,000 ש"ח, שנה שעברה היה רק הרצאה אחת. אנחנו סומכים על הרמ"ח שיהיו יותר. פעילות ימי בינלאומיים – לא ראיתי צורך לכך ולכן ירד. ההתנדבויות- יש תקציב של 3,000 ש"ח בין אם זה הגעה וכדומה.

**עדן רויסמן:** למה ירד התקציב של הימי פעילות בינלאומיים? יש כמה ימים כאלה?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** יש ימים בינלאומיים אבל הם יכולים להיכנס תחת תקציב אחר.

**עדן רויסמן:** אז ביום המעשים הטובים? לא יהיה תקציב?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** תוכלי לקחת מתקציב אחר ובמידה ויהיה משהו ספציפי נוכל להציף הלאה.

**עדן רויסמן:** אשמח שזה יהיה יותר דינמי מאחר ולא ישבנו על הגאנט שתכננתי לאור המצב הביטחוני.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** ברור, הכל דינמי ויהיו עוד בעיות עם התקציב שאנו צופים – הכל נבנה בעת שגרה רגילה לא במלחמה, נדבר בפרטי ואם יש בעיה נטפל.

**עדן רויסמן:** כל התקציב דינמי – זה יהיה מעולה.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** אני רוצה להתייחס, המילה דינמי זה מילה באמת "קשה" בהקשר לתקציב. כמובן שאם יש יוזמה חריגה אנחנו נעלה את הבקשה לאשרור של חברי המועצה ודירקטוריון האגודה יאשרו כי אני לירן לא יכולים לאשר. התקציב המקסימלי אושר. הצפי לשנה הזו הינו תקציב יותר גרוע משנת הקורונה, אנחנו נמצאים בערפל, לירן כעת במילואים וכל הדברים מבין אם זה שת"פים שנעצרו כרגע כי זה משפיע על התקציב. אם יש למשל תקציב של 30,000 ש"ח ל-8 אירועים, לא נוכל להקצות את כל הכסף פתאום לאירוע בודד. יש הגדרות ברורות – כל בקשה תיבחן בהתאם.

**עדן רויסמן** : המצב מורכב כי לא ישבנו על הגאנט והתקציב לא תואם למה שאני תכננתי, למשל התקציב של הטקסים ואני תכננתי 3 טקסים השנה.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה** : התקציב טקסים לא יוצא ממך אלא רמי"ח תרבות , רוב הטקס בנוי מגליל אלבד, סטודנטים ודברים שאנו מדפיסים, אין אורח שמשלמים לו, אין תקציב עתק יש לקחת בחשבון.

**עדן רויסמן** : אני מבינה, אבל זה בעייתי ברגע שיש תקציב שמחולק לקטגוריות מבלי שידעתי. **לירן בוסתני מנכ"ל אגודה** : עדן אני אסביר את זה, אם יבוא משהו שהוא חד פעמי/ גדול ולא יכלנו לצפות נעשה את מירב המאמצים, כמובן באישור המועצה כדי שיצא לפועל. לצערי לא יכולנו לשבת על הגאנט לאור המצב ולאור כך שאני במילואים. זה לא מצב אידאלי ונישאר אחרי זה לשאלות פרטניות.

**עדן רויסמן** : אוקיי.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה** : בחזרה למחלקת חברה וקהילה, מבחינת המדורים : מדור ירוק לא יצא לפועל לצערי בשנה שעברה, מדור שיווני (לשעבר פמיניסטי), אירוע שבוע גאוה היה מופע דראג שנה שעברה , מדור דת ומסורת תחת הרב דותן : בין אם נרות לחנוכה, רביעי לבבי, הפרשות חלה וכדומה. וכמובן פעילות מחלקה מגיע להם גיבוש - יש תקציב ייעודי והוצאות בלתי צפויות בתקווה שלא נגיע לזה.

**מחלקת רווחה ומילואים - העלאת מודעות המחלקה בתקווה שנעלה במיוחד השנה.**  
**פק"ל הפסקה** – אם נוכל לבצע זה את מהמם – שש-בש, משחקי קופסא וכדומה בהפסקות.  
**הדפסות לאנשים מילואים** - חבל שהרבה לא יודעים את זה, הם זכאים והשנה גדלה הזכאות של הסטודנטים, זה התפקיד שלכם להציף את זה הלאה כי אני פגשתי אנשים שלא ידעו שיש להם את הזכות הזו. **מדור סנגוריה**- יש להם תיקים – משוער 100, תשלום עבור כל תיק 90 – סה"כ תשלום 9,000 ש"ח. **מדור המילואים** – הגיע שנה שעברה גיא הוכמן זה תחת אירועים ופעילות. **מדור סמ"ן** – ללא הטרדות, מדובר בכל כל העלונים שאתם רואים בשירותים לקידום.

**הנהלה וכלליות - שירות לסטודנט** : תפקיד ראש תפקוד מחלקות – טרם נבחר לאור המצב. התקציב כולל ביטוח לאומי שנתי תגמולים שונות וכדומה – לאחר שיחה מר"ח של שנה שעברה אי אפשר לשנות את זה כי זה מבוסס על שנה שעברה זה דינמי זה לא 100%. שכר נושאי משרה- לימור וענת מזכירו האגודה. תחת שכר בעלי תפקידים : רח"ט מועדונים - תפקיד שבוטל, יש את תפקידי : ס. רח"ט דוברות , גרפיקאית , רמ"ד סושיאל ושיווק וס. רח"ט אקדמיה. לאחר מכן יש מלגות בעלי תפקידים כל רמי"ח ובלי קשר יש לכל ביה"ס יש יו"ר ונציג שנתון. מבחינת **תקציב צורכי משרד** והדפסות שירותי סליקה (אשראי) למשל הברות, כל דבר שמשלמים לאגודה. ציוד משרדי – בניית אתר והוצאת כרטיס אין השנה, מתנות פתיחת השנה - של השנה

כבר נקנה מדובר בתקציב של שנה הבאה, מתקצב ב100,000 ש"ח. קלדנית – מקווים שיהיה 4 שעות כל פעם מתקצב ב1,200 ש"ח. אשר לימור ענת ומשה אחזקה שי לפסח וראש השנה. **שירותים מקצועיים:** עו"ד תשלום שנתי ואף יש תקציב ייעודי בייצוג תביעות בצידת הצורך. מערכת בחירות אונליין – יש לנו גיבוי במידה של פרישה. ביטוח דירקטורים והנהלה תקציב של 5,500 ש"ח חשוב מאחר ובעבר היה תביעה בעבר מול יו"ר, כולנו חשופים לתביעות ולכן יש לכך תקציב ייעודי. צורכי משרד והדפסות: מערכת הנהלת חשבונות, מערת ובו CRM – ניתן לראות דרכה אם סטודנט רכש כרטיס/חניה/מתנת פתיחת שנה, במידה ומישהו רוצה את הכסף חזרה למשל. מערכת ובו תקציב – מערכת לניהול התקציב שאנו משתמשים בו. שעון נוכחות – חברי הנהלה לא ממלאים שעון נוכחות אך אנו כן מבצעים מעקב אחרי העובדים שלנו.

**אש"ל כיבודים ונסיעות** – שנה שעברה לא היה יותר מידי החזרי נסיעות, אנחנו לא רואים דבר יותר נכון מלהחזיר את הכסף למי שעשה נסיעה ארוכה, הוא לא צריך לשלם על זה ויש לזה תקציב של 10,000 אל. בנוסף תקציב ייעודי הכולל כיבוד, מדבקות לאורחים וכדומה. יש רכש וציוד משרדי, החלפת מנעולים כדי שלא יהיו גניבות למשל. **הכשרות מקצועיות** – סמינר אגודה, סמינר התאחדת בתקווה שיהיה. קורס פיתוח מנהלים – יבוצע פתיחת הדרגתית

**נוי כהני:** שאלה כללית, מי שהיה בקורס הזה יכול להירשם שוב? או שלא רלוונטי

**יו"ר אגודה עדי בוקובה:** לא, כי זה גם נחשב כנק"ז הדיקנט מתקצבים כ2 נקז כי זה קורס פרקטי ומעשי ובעזרת השם מקווה שנגיע למועד כולכם תרשמו.

**נוי כהני:** כן! אני גם ממליצה.

**יו"ר אגודה עדי בוקובה:** בהתחלה פותחים את ההרשמה לחברי המועצה, ואז לפעילי אגודת הסטודנטים ואם לא יהיה ביקוש יפתח הלאה - מדובר בקורס חינמי לחלוטין.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** נמשיך, גיבוש אגודה, גיבוש נושאי משרה, הנהלה וסקר אגודה – במידה ונרצה נקי שימור/שיפור - לשמוע את הסטודנטים או לשימוש סקר לטובת פרויקט סטודנט השנה ותקציב "קופה קטנה" לכספים קטנים (500 ש"ח).

הנושא האחרון **תקציב מנכ"ל יו"ר** – מדובר בתקציב "מסוכן" מבחינת אירועי חוץ – אנו מקווים שהאירועים יתקצבו את עצמם בין אם זה במכירת הכרטיסים, אך אנחנו צריכים להוציא כסף תחילתי לטובת הפקתם. (אירועי חוץ: יום הסטודנט, נשף בלבן, נשף פורים ומסיבת בריכה).

השקעות – עלה ב35 אלף ש"ח לתקציב של 50 אלף ש"ח, תקציב לבלת"מ – במידת הצורך. אנחנו מודעים למצב הביטחוני ואנחנו יודעים שקיים פער, יש פה פער של פי 3 משנה שעברה, בין אם זה לימודיות למילואימניקים וכדומה.

התקציב "מסוכן" כי זה תקציב שהוא תחתי ותחת עדי, אנו משתמשים בו בהתאם לצורכי האגודה ולכן אנחנו צריכים שתשקיעו בי ובעדי את האמונה שלכם.

**יו"ר אגודה עדי בוקובה :** יש שאלות?

**עומרי סלוק :** כל הנושא של הסנגוריה שלנו מאוד מלחיץ אותנו, המבחנים יהיו בזום ויכול להיות מקרים בעקבות כך.

**יו"ר אגודה עדי בוקובה :** המבחנים יהיו באופן פרונטלי זה מכוון לזה.

**עומרי סלוק :** חסך לי את השאלה – תודה.

**רינת ברמן :** אמרו שאנחנו סוגרים את המועדונים של פוליטיקאיות ופרו וומן? בעקבות חוסר ביקוש?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה :** זה בעקבות חוסר הנהלה, עדי ביקשה עוד משנה שעברה "יורש" ולא היה. בפוליטיקאיות אין יו"ר במידה ויהיה יו"ר בהתאם לביקוש נוכל לפתוח. כרגע אין מי שינהל את המועדונים הללו ומי שצריך לקחת את האחריות זה הסטודנטים.

**יו"ר אגודה עדי בוקובה :** אני רוצה להוסיף שבועיים אחרי שנבחרתי, התחלתי להתעסק במועדונים כי זו סאגה. אנחנו באמת מתבאסים שיש סגירת מועדון, החטיבה הזו הינה הדגל של האגודה וגם המכללה מתגאה בכך. אבל זה הגיע למצב שאני רודפת אחרי פעילות ויו"רים במועדונים. מועדון פרו וומן סגרו את השנה בפחות 8 סטודנטיות. למרות התקציב הגבוה הם גבו כסף מסטודנטים. אני לא רואה הצדקה לאור התקציב הגדול שלהם לגבות מסטודנטים. אני לא רואה צורך לרדוף אחרי סטודנטים לטובת כך שייפתח מועדון, אנחנו ניתן הכל ברגע שיהיה הנהלה לפתוח מחדש.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה :** אני רוצה להוסיף, רוב המועדונים מקבלים יותר מתקציב של 235 ש"ח לסטודנט, למשל : אם מודל האו"ם ייפתח עם 20 סטודנטים התקציב לא יישאר אותו דבר, יש צורך בהצדקה של כמות סטודנטים. עוד שאלות?

**אור ריבר :** בנוגע לתקציב שאמרת, היות וכל סמסטר א' הולך להיות בזום בעקבות המצב, התקציב היה אמור להיות יותר גדול או צומצם? או שתוכנן לשנה שלמה? איך נסתדר?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה :** בנינו אותו לפני המלחמה, ביצעתי שינויים קטנים כמו הצפי כמות סטודנטים שיירשמו לאגודה. אנחנו מקווים שכל האירועים כן יתקיימו כלומר לא יצומצם אלא ידחה מבחינת המועד. יש תקווה לקיים את הכל.

**אור ריבר:** רוב האירועים של בתי הספר, הפסקות פעילות אוריינטציה צריכים להיות באופן פרונטלי, קשה לקיים בזום, במידה וכל האירועים יידחו לסמסטר אביב – רוב האירועים יהיו פרונטלי?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** יש אירועים שאפשר בזום ויש כאלה שלא, למשל הרצאות אורח אפשר בזום כמובן שזה לא באותו באפקט אך זה אפשרי. הפסקה פעילה עם אוכל לא ניתן בזום, אולי נוכל לשנות את המועדים לתכיפות גבוה יותר במהלך הסמסטר הפרונטלי. התקווה שלנו ושל המכללה שנמשיך לפרונטלי. כמובן של האירועים נשמור גם למילואימניקים ומשרתי כוחות הביטחון כדי שלא נפגע באף אחד ונעשה את המיטב.

**תאיר מלכה:** יש לי שאלה, לגבי האקדמיה וזה מתקשר לתקציב, הוספתם מחברות חדשות? כי הייתה חריגה שנה שעברה ולאור המצב הביטחוני צפוי שיהיה צורך גדול יותר, יש קורסים שאין להם מחברות אונליין ולפחות בביה"ס שלי עלתה הדרישה ליותר מחברות.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** פרויקט מחברות אונליין תלוי בכמה דברים, בראש ובראשונה תלוי בסטודנטים שישכמו, בין אם זה תמורת המלגה או שהם אוהבים לסכם - תלוי בהם. שנה שעברה הייתה חריגה היו מתוקצבים ל260+ מחברות והגענו ל280 ולכן היום זה העלה ל285+ מקסימום. נראה מה יהיה, אם יש מחברת משנה שעברה והקורס לא השתנה אין צורך במחברת חדשה, אך אם יש מחברות אונליין אחרונה מלפני 5 שנים ויש צורך נפתח - זה כמובן יתנהל מול רותם (רח"ט אקדמיה).

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** הסמסטר הנוכחי שייפתח קוצר ב3 שבועות מה שישפיע על כמות החומר שתלמד, ולכן בוצעה הגדלה של כמות המחברות כי יכול להיות שהמחברת במאגר לא תהיה רלוונטית כי הקורסים יהיו במתכונת אחרת. רותם הכינה קובץ מסודר מאוד שעבר בקבוצה של ועד מנהל שכולל את כלל הלימודיות. וכמו שלירן אמר זה מאוד תלוי בסטודנטים הם צריכים לסכם.

**תאיר מלכה:** אוקיי תודה, אחכה לקובץ של רותם, ושאלה נוספת שהצפתי בקבוצה בווצאפ לירן אמר שישביר במהלך הזום, למה לא ניתן לפתוח מלגה ייעודית למילואימניקים?

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה:** תקציב של שנה שעברה "נגמר", אנו פועלים לפי התקציב של תשפ"ד ויש להתייחס רק אליו, יש סכום כסף ייעודי לכך. אנו בתור מלכ"ר של אגודת הסטודנטים מיועדים לכלל הסטודנטים ולא יכולים להקנות מלגה ייעודים רק לחלק מהסטודנטים מאחר ואנחנו לא מחויבים לכלל הסטודנטים זה יכול להוות חשיפה לפגיעה למשל: מי שלא שירות בצבא, מה שכן בדקנו מול המכללה בדיקה של תרומה לחיילי צה"ל וזה בבדיקה, בין אם זה מוצרי היגיינה או אוכל כל מה שנוכל לראות שנוכל לתקצב לכך.

**תאיר מלכה:** אשמח לעוד חצי שאלה בנושא, בסופו של דבר הסטודנטים משלמים לאגודה כדי שהכסף יחזור אליהם בשירותים נוספים, ולכן אני חושבת שלהוציא את הכסף החוצה זה ייראה

לא טוב. אני יודעת שהמילואימניקים כן נפגעו מכל התנהלות המכללה וזה כן הזדמנות להראות שהאגודה רואה אותם ומתייחסת בין זה הסטנד-אפ של שנה שעברה ואולי שווה להגדיל את התקציב שם בהתאמה משפטית כדי להראות סולידריות.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** אני אשמח לענות על כך, יונתן שיתף את זה בוועד מנהל, עדן הרמ"חית ושירז מתעסקות במדור רווחה ומילואים, וצץ רעיון להגיע למילואימניקים שלנו כדי לספק מזון, הדבר הזה נקטע באמצע כי עלות הביטוחים גדולה יותר מעלות שתוקצבה : למשל עלות השינועים והביטוחים. יכול להיות שהשקעה במילואימניקים - שי קטן יכול להיות רלוונטי, היום אנחנו בקושי מצליחים להגיע לכמות המילואימניקים שקיימים ולכן פתחנו חמ"ל כדי להגיע אליהם גם דרככם כי הרבה לא זמינים בשטח. יכול להיות שנעשה משהו אקסטרה באירוע מילואים. מבחינת הדעה האישית שלי גם אם נכין שי וקטן ונשלח להם לבסיסים לא יודעת כמה זה יהיה אפקטיבי כי באמת הם בשיא הלחימה. אנחנו מתעסקים 24/7 בעניין איך לעזור לסטודנטים ובפרט למילואימניקים. בשבוע פתיחת שנה יש את אירוע חלוקת המתנות אז יכול להיות שנעשה משהו ספציפי עבורם אך זה עדיין בבדיקה, כפי שלירן אמר רפי גמיש חזר להיות מנכל האגודה – והתקציב טרם אושר רק לאחר אישור נוכל להתקדם ונעדכן בהתאמה.

**יונתן שמשוני סגן יו"ר אגודה :** אני רוצה להוסיף ונרחיב על זה בפינה של עדן ושירז, אנו עושים המון דברים מאז השיחה הקודמת שהייתה – נרחיב על זה בהמשך הפגישה ותקבלו עדכון מפורט.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה :** עוד שאלות? אין. נעבור לתהליך ההצבעה.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** כל מי שבעד, לרשום ללירן בפרטי בעד / נגד / נמנע בגין אישור תקציב תשפ"ד אגודת הסטודנטים, שימו לב שאתם מצביעים בפרטי, זה חסוי.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה :** יש מישהו שעוד לא רשם? כי אני לא יכול לעקוב אחרי זה.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** – עדי עמר כתבה לי בפרטי אשלח לך מה.

**לירן בוסתני מנכ"ל אגודה :** רמ"חים לא בעלי זכות הצבעה, יש מישהו נוסף? טוב כולם הצביעו, יש מישהו שלא הצביע? **ברוב קולות תקציב תשפ"ד עבר ברוב קולות.**

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** תכירו הסיטואציה מאוד מורכבת, כי כמות הסטודנטים שמבטלים או מצטרפים זה דינמי וזה רגיש. אנחנו לא רוצים לפעול בפזיזות ולכן אנחנו רוצים להיות עדינים אקסטרה. אני לא יודעת אם אתם מעורים בעניין, מנכ"ל המכללה הקודם בני פוטר מתפקידו ולכן היה פער של כמה חודשים ללא מנכ"ל וכעת רפי גמיש חזר לתפקידו הקודם בתור מנכ"ל האגודה. רק לאחר השיחה מול רפי באופן סופי התקציב יאושר ונעדכן אתכם במידת הצורך לאחר התייעצות עם אסף.

**בגדול החלטה שלכם יש לנו עוד 3 נושאים – הפסקה של 5 דקות או להמשיך ?**

החלטה גורפת להמשיך, שירז הבמה שלך.

**שירז קנון:** אני מניחה שכולכם יודעים שהנושא של המילואים נושא "סוער" אני מקבלת עשרות הודעות למייל של האגודה, הודעות פרטיות או שיחות פרטיות. אני יודעת שמדובר בנושא רגיש. אני רוצה שנהיה במעקב כי המכללה לא במעקב כפי שאנו יודעים. הפקולטה למשפטים שלחו לי רשימה של עשרות סטודנטים. הייתי רוצה שכל היו"רים ידאגו לי לרשימות מסודרות של הסטודנטים במילואים ומשרתי כוחות הביטחון.

שקד שמש וטל צרפתי הנציגים של משפטים עשו את זה בצורה מרשימה, בקובץ אקסל עם כלל הפרטים. המכללה ערכה סקר ונמצא שיש ק' 200+ סטודנטים במילואים אך זה נתון לא נכון ולכן אני אבקש שכלל היו"רים יעשו את הרשימה. השבוע פורסם המתווה לכלל הסטודנטים ופרטי למילואימניקים, יש עליו טענות ממילואימניקים, הייתי רוצה לדעת מהי הדעה שלהם למרות שזה לא התפקיד שלי אך אני רוצה להיות אוזן קשבת עבורם. ביצעתי שיחות עם בתי ספר אחרים למשל גיל ממנהל עסקים, יש שיח שחשוב להעלות אותו – כדי שנוכל לרכז את זה ולהעלות לגורמים רלוונטיים.

חשבתי על עוד אופציה שאני התייעצתי עם עדי לפני כן, איך להכיר בסטודנט במילואים, אולי להעלות פוסט ייעודי על כך או לפרסם באתר. לטובת הכרה של סטודנט במילואים כי יש צורך בטופס מסוים שניתן להנפיק רק אחרי סיום מילואים. אני בקשר מול טלי רכזת המילואים בדיקנט - היא האחראית על הכל ההקלות מטעם המכללה. יש אמנה שטרם פורסמה מאחר ואין אישור מהלשכה המשפטית. כן חשוב שהסטודנטים יכירו את כלל ההקלות והזכאות שלהם. הייתי שמחה לדעת אם יש לכם עוד דברים שיש לשפר? כדי שאקח לעצמי לשיפור – זה חשוב לי. שאלות מישהו שרוצה לשתף?

**עומרי סלוק:** יש לי משהו אחד, כשאנו מסתכלים על אנשי המילואימניקים בפקולטה שלי לפחות יש המון אנשי קבע וגם כוחות הצלה שהבנתי שאנחנו כן מחריגים אותם.

**שירז קנון:** כוחות הביטחון באופן כללי – מתייחס לכולם לא רק מילואימניקים בצו 8, גם לפי המתווה של המכללה הקהל יעד גדול יותר ממי שבצו 8.

**עומרי סלוק:** זה חשוב כי לפעמים הם לא יודעים שזה מתייחס אליהם.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** רשום במתווה למעלה: הטבות למשרתי כוחות המילואים וכוחות הביטחון. מסכימה שזה יכול להיות לא ברור, בעקבות בקשה של חגי מביה"ס לחשבונאות שכרגע במילואים ולא יכול להעלות ביצעתי הסבר באופן כללי על סעיף אם תרצו אעביר לכם הלאה. בנוגע לבקשה הראשונה של שירז – חמ"ל מילואים עובד מסביב לשעון במטרה לעשות יותר למען מי שנרתם למדינה ובזכותם חלקנו חוזרים ללמוד ב11/9. אז כרגע תפנו לשנתון שלכם בין אם בגוגל דוקס / בפרטי כדי שיהיה לנו יותר מידע כדי שנוכל יותר לעזור ואפילו הם רק לשמוע "אנחנו פה", גם אם "נפגעתם" מהמכללה בעקבות ההחלטות. חשוב שנהיה שם עבורם זה



התפקיד שאנחנו לוקחים על עצמו באהבה גדולה וזה יעזור אם כל אחד יעשה מעקב לזה. ותודה שירז.

**אור ריבר :** רציתי להעלות נקודה, המצב מורכב בעיקר נפשית, כל הקבוצות ווצאפ סוערות וזה מובן המצב לא פשוט לאף אחד לכל אחד, יש מי שאיבד יקרים או בין אם זה משרתי המילואים, אבל צריך קצת להרגיע את הרוחות בקבוצות, ברוח מכבדת כי יש תחושה שהדברים מאבדים פרופורציה והדברים הולכים לכיוון לא לגיטימי, גם את עדי חווית את זה ואם עוד מישהו נתקל בזה תנסו שלא ייפול בפסים אישים.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה :** אני מסכימה מאוד, לא מעט אש הגיעה לאגודה בין אם זה המכתבים, הודעות למיניהם או דיס-אינפורמציה, יש סטודנטים שכועסים ויש כאלה שבצדק. אני יכולה להגיד לכם שיש המון דברים שאני נגעתי בהם ויש לזכור שאנחנו מייצגים את כלל הסטודנטים בין מי שרוצה לחזור או לא. ואנחנו כאן כדי לספק את המקסימום למי שיחזור ללמוד לכאן ולכאן וזו הנקודה שאנחנו צריכים לדבר – אם לא יכולים לחזור ב19/11 זה בסדר אנחנו כאן כדי לספק מענה אקדמי למרות שזה לא תפקידנו (אחראי על כך המנהל סטודנטים). נעשה הכל כדי להתנהל מול המנהל הסטודנטים. תודה אור נקודה במקום. ועכשיו עדין רויסמן תציג את עצמה.

**עדין רויסמן :** היי אני רחמ"חית חברה וקהילה, אני בבסיס אז מקווה שלא יהיה הפרעות. יש פתגם ביידיש : "האדם מתכנן ואלוהים צוחק", אני חושבת שהגעתי לשטח והתחילה המלחמה ומרוב צרכים ותכנונים אי אפשר להחליט במה להתעסק ובמה לא. אני מאוד שמחתי לראות את ההירתמות ואת כלל הסטודנטים שנרתמו ובעיקר בזכות אביאלה, שירז וחגי הצלחנו להרים פרויקט גדול של "כיבוי שרפות" של צרכים של מילואימניקים בשטח. בכל מיני פינות : היגינה וצרכים נוספים. הצלחנו לתרום את הסטודנטים להביא את המוצרים, לשנע. כל ההודעות ששלחתם הגיעו לסטודנטים עם רצון טוב שעזרו ופעלו ורק בפרויקט זה אני חושבת שהגיע למצב של שינוע של 6-7 רכבים עם המון מוצרים, ולכן אני חייבת את התודה וההערכה אליכם בפרט לעדי יונתן אביאלה וכמובן חגי שהיה יותר מיד ימיני שהצטרף אלי להכל. שמחתי לראות את זה כי הכינו אותי שסטודנטים לא נרתמו ובסוף קרה הפוך ואין דבר יותר מחמם לב מזה.

עכשיו אנחנו פונים ל- איך לפנות לרתום סטודנטים לטובת פעילות בחברה, כי גם החברה במצב לא פשוט וכרגע בחרתי להתעסק בחקלאות הישראלית – החקלאים נשארו ללא כוח עבודה ואנו נחוה את זה בסוף כצרכנים. אני הרגשתי שבתור סטודנטים שטרם התחילו ללמוד יכולים לתרום, אני התנדבתי שבוע בשדה בשרון וזה הפרויקט שפתחתי פעילות מגבשת תורמת שגורמת לצאת מהבית ואף יכולה להרגיע מניסיון אישי, טבע אנשים דברים שהם לא שגרתיים בתקופה זו. ואני מעוניינת להעניק את ההזדמנות הזאת לסטודנטים בחמישי ובשבת, בשדות תותים ברמות השרון. זו לא העונה של התותים, זה לא קטיף, זו עבודה חווייתית ואני עוד יותר מקווה שכל הסטודנטים שהצטרפו לקבוצת ווצאפ מעל +60 סטודנטים – זה הדבר הכי חווייתי וטוב שאפשר לעשות בתקופה הזו, אני מצפה מיורים ונציגים שגם תהיו דוגמא ושתבואו – להפוך את זה למשהו מגבש ותורם כאחד. אני מקווה להמשיך אתו גם בימי חול ולא רק בסוף השבוע, בעיניי זה צריך להיות חלק מהעשייה שלנו. אם יש למישהו שאלות זה הזמן. אין שאלות, אני מאושרת

מהירתמות ומחר בבוקר אני הולכת להעביר לכם פרסום לאינסטגרם לטובת העלאת מודעות של הפרויקט כדי שתוכלו לשתף הלאה כדי שביום שבת יהיה יום עם הירתמות גדולה. יונתן אני מעבירה אלייך כי שתספר על הפרויקט הבאה.

**יונתן שמשוני סגן יו"ר אגודה:** המכללה פרסמה סוג של מרכז לגיוס תרומות כדי לעשות תיווך בין צרכי כוחות הביטחון לתרומות. מאתמול אנו בצורה פורמלית הצלחנו לצרף את האגודה לזאת. המכללה תרמה מיליון שקל לפרויקט הזה כדי להתחיל להניע. אנחנו יכולים להגיד שהמון סטודנטים בין אם זה עומרי או מנחם שפה תורמים המון. אנחנו עובדים 24/7. אם אתם שומעים שעולה צורך מול הסטודנטים בין אם זה אוכל / כל תרומה תציפו לנו. אנחנו עובדים בשיתוף פעולה עם המון ספקים. רק היום נסעתי להרצליה להביא חטיפי אנרגיה לעוטף עזרה. כפי שראיתם פרסמו שיש קבוצה מול שני לטובת גיוס סטודנטים לעזור. אני אשמח שתמשיכו לפרסם את מה שאני שולח לכם על מנת שנוכל להגיע לקהל יעד גדול יותר של סטודנטים. בין אם זה תרומה או צורך, וביחד ננצח.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה:** חשוב לי להגיד ובעניין הזה נסיים את ההתנדבויות והעשייה הטובה, תודה לכל מי שעושה לרמ"חיות האלופות ולכם אנחנו יודעים שהיו המון מקרים לאחרונה. כמו שיונתן אמר "ביחד ננצח" גם אם אין לנו את אפשרות לספק באופן מידי את הצורך תציפו, אם יש רעיונות אנחנו פה תציפו כי אחרת יכול להתפספס. אנו יכולים לעבוד 24/7 ואם זה לא יגיע לסטודנטים העבודה לא שווה כלום, בין אם זה ההתנדבויות מערך המילואים טפסים להרשמה או מלגה לצורך העניין. אני יכולה לשתף אתכם שאני בימים האחרונים מחפשת מלגות שהן יותר גמישות לסטודנטים מודעים לקושי הכלכלי שקיים, יהיה לנו יותר מידע בקרוב ובמטרה לתת מענה לכולם. האמת ששירז אמרה יצא מתווה של כוחות הביטחון והמילואים, מחזקת את מה ששירז אמרה זה תופס עבור כולם. הדיקנט מאוד גמישים בעניין זה. מאחר וזה צף מכם חשוב לי להבהיר זאת הלאה.

סעיף 2 - מדבר על הטבות נוספות, עובר מנהלתי בתשפ"ד – אם מדובר על קורסים בקורסי הקיץ לא נכלל על כך. בנוסף ל2 נק"ז בסעיף הראשון, גם לזה הוקמה ועדת חריגים למשל סטודנט ששירת 4 ימים ולא 5, הוא יקבל נק"ז יחסי בהתאמה. נקודה חשובה - לתואר ראשון זה לא יעלה את 8 נק"ז ולתואר שני זה סה"כ 36-38 נק"ז ולכן זה לא יעלה על 6 נק"ז. אשתף אתכם כי זה צף מול הסטודנטים, כל נק"ז עולה כסף בערך 600 ש"ח ברגע שסטודנט מכיר את זה באופן מידי הוא יגיד למה אני משלם? וזו סאגה שאנחנו הצפנו בתור יו"רים מול יו"ר התאחדות הסטודנטים הארצית אלחנן והוא דאג להציף את זה מול המל"ג. זוהי לא סוגיה מכללית אלא ארצית. בעת קבלת ההחלטה המכללה תפעל בהתאם. סטודנטים של תואר שני שנמצאים בשירות מילואים, זה משפיע ישירות על המבנה קורסים כי התואר עצמו מאוד מצומצם ולכן יש פה שאלה באופן נקודתי על התואר השני. המכללה תוציא עדכון בעת קבלת ההחלטה בין אם זה הקלות, החזרים וכדומה

אם יש שאלות שאתם נתקלים ולא יודעים לענות, קושי בתשלום שכ"ל, הקלות וכדומה, יש למשל סטודנטית מבארי שלצערנו הוריה לא איתנו והמכללה העניקה שנת לימודים ללא עלות. אם יש

מקרים תציפו לי , ידוע לי שיש טירוף וכולנו מקבלים המון הודעות אבל אם יש מקרים שסטודנט חלילה שנאלץ לצאת מהבית, תכתבו לי גם אם זה נראה לכם מינורי כי זה יכול להחמיר. למרות החרגה בלוח 3 דקות חשוב לי לשאול אם יש למישהו שאלות?

**שירז קנון** :אני רק רוצה לחדד לגבי תלמידי חשבונאות מול שיחה מול טלי, התכנים שם הם סגורים ולא ניתנים לשינויים ולכן אין להם אופציית בחירה בנק"ז והם יקבלו זיכוי בכרטיס הכספית על ה2 נק"ז למשרתי המילואים.

**עומרי סלוק** : יש לי שאלה כללית, סטודנט שהוא התחיל בנובמבר והוא איש מילואים ולא מצליח לעמוד בתוכנית הלימודים ובחר להתחיל מחדש מסמסטר אביב , האם ההטבות שניתנות לסמסטר נובמבר יתקפו לסמסטר אביב?

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה** : כן, אני לא זוכרת את הסעיף במדויק, כל עוד לא ניגשו למבחנים הם יכולים לעבור לסמסטר הבא ויקבלו את ההקלות גם בסמסטר זה. כל עוד לא ניגשו למבחנים "הוא לא מימש את הזכות".

**עומרי סלוק** : מה שכתוב על סמסטר א' מדבר על נובמבר נכון?

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה** : נכון. יש דיבור על עובר מנהלתי ובמרץ - נוכל לדבר על כך רק לגבי מרץ, אי אכפת נוכחות זה באישור המל"ג אין אפשרות שהמכללה תחליט על זה. חשוב לי להגיד תודה רבה לכל מי שעלה ויודעת שרוב הדברים שעלו קשור לקמפוס המרכזי, קמפוס בני ברק יש לנו זום שבוע הבא.

**עדן רויסמן** : בנוגע לבני ברק, אני רוצה להציף שהם הראשונים שהתנדבו בפרויקטים.

**יו"ר אגודה עדי בוקובזה** : שוב תודה לכם על הכל, על האמון בנו, על ההצבעה ברוב. אם יש שאלות דברים פרטניים מוזמנים לכתוב לי וללירן ניתן את המענה כמובן. תמשיכו להפיץ את ההודעות אנחנו פה בשבילכם לכל דבר.

